11° CORRIDA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Relatério Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33

Numero Nome

726

716
695
855
698
661
616

699
679
684
663
794
796
733
773
825
668
728
623

77

817
864
635
746
737

848

642
659
736
863
869
718
657

JACQUES ANTONIO DE ALMEIDA DA
SILVA

GENIVALDO NUNES PESSOA
EMERSON ANTONIO PICOLLI SIMOES
ROBERTO ISAWA

EVERALDO BERARDINELLI TEIXEIRA
CESAR VANDERLEI NASCIMENTO

ADAO PIRES MONTEIRO

EVERTON LUIZ PICOLLI SIMOES
DAVID LUIZ DOS SANTOS
EDSON EVANGELISTA DOS SANTOS
CICERO DOS SANTOS PRADA
ODAIR CASTRO

OSMAR PEREIRA JARDIM

JOSE ANTONIO

MARCOS BARROCAL RAMOS
SIDNEY OLIVEIRA FURTADO
CLEBER MOREIRA DE SOUSA
JEFERSON BARBOSA
ALESSANDRO SOBRINHO BARTH

MARCOS ROBERTO GOMES GOMES

ROBERTO SATIRO RUANO
CLAUDINEI R. DE CAMARGO
ANDRE LUIS DOS SANTOS
LEANDRO SOUTO

JOSE HUMBERTO VIANA

VINICIUS DA CRUZ LOURENCO

ANGELO JOSE DO SANTOS

CELSO ORTEGA

JOSE EDUARDO VIEIRA MARTINS
MIGUEL PIRES DA SILVA

SANDRO RICARDO BORDONI
GILMAR SILVA CRUZ

CARLOS ROGERIO DA SILVA RAMOS
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32

51
30
41
44
39
54

30
31
35
46
39
42
50
38
23
29
38
37

43

40
40
42
33
53

34

33
49
42
41
45
42
24

Fx.Et.

M3034

M5054
M3034
M4044
M4044
M3539
M5054

M3034
M3034
M3539
M4549
M3539
M4044
M5054
M3539
M2024
M2529
M3539
M3539

M4044

M4044
M4044
M4044
M3034
M5054

M3034

M3034
M4549
M4044
M4044
M4549
M4044
M2024

CIl.Fx.

SX.
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Equipe Tempo
VIDA CORRIDA 00:23:42
BEIRA RIO RUNNING 00:24:07
00:25:12
DRACENA RUNNERS 00:25:18
CRAZY4RUN 00:25:29
CRAZY4RUN 00:25:49
ACADEMIA 00:25:54
JUMPER/OTICA GIL
00:25:58
EQUIPE OS TARTARUGA 00:26:02
OS TARTARUGAS 00:26:23
PAULICEIA 00:26:45
CRAZY4RUN 00:26:51
00:26:58
ANAS4RUN 00:27:09
DEREM 00:27:24
EQUIPE OS TARTARUGA 00:27:29
EQUIPE OS TARTARUGA 00:27:36
CRAZY4RUN 00:27:42
CANELA TORTA 00:27:44
RUNNERS
VIDA CORRIDA DE 00:27:47
CRUZEIRO DO SUL
CRAZY4RUN 00:27:49
DRACENA RUNNERS 00:28:03
TEAM NO LIMITE? 00:28:10
00:28:13
BAITAPASSO 00:28:16
CANELA TORTA 00:28:17
RUNNERS
EQUIPE OS TARTARUGA 00:28:18
VIDA CORRIDA 00:28:18
DEREM 00:28:27
DRACENA RUNNERS 00:28:34
DRACENA RUNNERS 00:28:36
MROCHA TEAM 00:28:41
FELIPE KOGIMA 00:28:54
ASSESSORIA
ESPORTIVA
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11° CORRIDA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Relatério Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Numero Nome

811
706
853
763
637
805
813
688
842
834
801
667
862
774
734
681
772

703
731
620
850
660
618
861
664
682
868
824
701
717
874
802
776
653
685
700

RAUL ALVES BENTO

FERNANDO DE MOURA SILVA
ALTAIR PEREIRA DO CARMO

LUIS PIVETA

ANDRE SOBRAL DE ANDRADE
QUINCAS MARQUES

RENATO FREITAS NUNES
EDVANDRO APARECIDO CARVALHO
TINDARO HENRIQUE RODRIGUES
TELVINO TEIXEIRA DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE DE SILVA
CLAUDINEI SOUZA COUSA
CORNELIO IGNACIO DA SILVA
MARCOS MALICI DA SILVA

JOSE CARLOS DA SILVA
DONIZETE LEOCADIO DE AMORIM
MARCIO JOSE DE OLIVEIRA

FABIO RODRIGUES PEREIRA
JOAO BATISTA OLIVEIRA

AFONSO DA SILVA GRACIANO
WILLIAM CARLOS DE SOUZA

CESAR RAVELY

ADINALDO FELICIO DOS SANTOS
CLEBER GILIARD DA CRUZ

CICERO APARECIDO DA SILVA
EDGARD RUIZ CONTRERAS
ROMULO ARTHUR FUCHS

SERGIO GOMES

FABIO DE SOUZA OLIVEIRA
GERALDO DE JESUS RODRIGUES
TIBURCIO PEREIRA

PLINIO JOAQUIM PINTO

MARCOS RIBEIRO DA SILVA

BRUNO BARBOSA MIAN

EDSON PEREIRA JARDIM DA ROCHA
EWERTON CELESTINO GOMES
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40
31
53
27
36
59
43
42
52
54
17
50
42
25
55
65
39

42
47
25
32
21
62
37
51
40
35
56
34
60
49
53
47
37
41
32

Fx.Et.
M4044
M3034
M5054
M2529
M3539
M5559
M4044
M4044
M5054
M5054
M0019
M5054
M4044
M2529
M5559
M6599
M3539

M4044
M4549
M2529
M3034
M2024
M6064
M3539
M5054
M4044
M3539
M5559
M3034
M6064
M4549
M5054
M4549
M3539
M4044
M3034

CI.Fx.
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Equipe
BAITAPASSO
OS TARTARUGAS
DRACENA RUNNERS
CRAZY4RUN

APRUNNERS
CRAZY4RUN
APRUNNERS
DEREM
OS TARTARUGAS
BEIRA RIO RUNNING
ADRENALINA
DRACENA RUNNERS
DEREM
ADRENALINA
VO2PROUP

ANAS4RUN/RUNNERS
ANASTACIO

BAITAPASSO
DEREM
CRAZY4RUN
CORREDIAMANTE

UNOESTE
DRACENA RUNNERS
CRAZY4RUN
CRAZY4RUN
DRACENA RUNNERS
CRAZY4RUN
CRAZY4RUN
DEREM

ANAS4ARUN
APRUNNERS
DEREM

Tempo
00:29:04
00:29:05
00:29:09
00:29:13
00:29:21
00:29:39
00:29:40
00:29:41
00:29:43
00:29:57
00:29:59
00:30:02
00:30:15
00:30:20
00:30:26
00:30:28
00:30:32

00:30:39
00:30:40
00:30:41
00:30:43
00:30:51
00:30:53
00:30:54
00:30:56
00:31:00
00:31:01
00:31:02
00:31:06
00:31:16
00:31:23
00:31:34
00:31:45
00:32:05
00:32:06

00:32:24
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Coloc.

70
71
72

73
74
75

76

e
78
79

80
81

82

83

84
85
86

87
88

89
90
91
92
93
94
95
96

97
98
99
100

Numero Nome

762
791
756

809
818
683

828

709
702
666

740
704

823

879

759
687
722

771
636

732
846
696
729
712
814
793
707

841
678
764
788

LUIS FERNANDO TREVISAN
MURILLO MARTINS ROGERIO
LUCAS KOGIMA MATSURA

RAPHAEL AGNELI
RODRIGO PEREIRA ALVES
EDIVALDO ROCHA DE GOES

SILVIO ANTONIO DE OLIVEIRA

FRANCISCO MELQUIDES DE ARUAJO
FABIO MENDES COUTO

CLAUDEMIR DOS SANTOS
CONCEICAO

JULIO CESAR VOLTARELI DO MONTE
FELIPE KOGIMA MATSURA

SEBASTIAO FREITAS

JUNIOR CESAR DOS SANTOS
OLIVEIRA

LUCAS SCARINI FERRARI
EDUARDO VINICIUS PETROLINE
GUSTAVO GEROSA

MARCIO GOIS
ANDRE LUIZ THOMAZINI

JOAO PAULO DIAMANTE
VICTOR HUGO ZAMBRANO
EMERSON FRANK DOS ANJOS
JEFERSON CASTANHO PLASA
GABRIEL SOUZA MOTA
RENATO NELI FLORES

NOEL TIBURCIO DA CUNHA

FERNANDO HENRIQUE BOA SORTE
CIABATTARI

TIAGO CAIRES VICENTE

DANILO DE ARAUKO PELEGRINO
LUIZ DUARTE HY MUSSI

MAYER DE CARLOS
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42
25
29

29
33
62

61

60
43
36

49
34

60

32

29
34
35

53
39

25
40
47
18
28
47
70
34

35
40
65
43

Fx.Et.
M4044
M2529
M2529

M2529
M3034
M6064

M6064

M6064
M4044
M3539

M4549
M3034

M6064

M3034

M2529
M3034
M3539

M5054
M3539

M2529
M4044
M4549
M0019
M2529
M4549
M6599
M3034

M3539
M4044
M6599
M4044

CI.Fx.

16
5
6

10

17
12

11

12

13
13

10
14

18

14

15
19

20

SX.
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Equipe
KMARADAS
IMPERIUM

FELIPE KOGIMA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

PREFEITURA MUNICIPAL
MIRANTE DO
PARANAPANEMA

#SOLO
BAITAPASSO

ANAS4RUN/RUNNERS
ANASTACIO

JCVM
FELIPE KOGIMA

ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE BEIRA RIO
RUNNING PANORAMA

ALM
CORREDIAMANTE
FELIPE KOGIMA

ASSESSORIA
ESPORTIVA

CRAZY4RUN

SINERGICA ACESSORIA
ESPORTIVA

CORREDIAMANTE
APRUNNERS

CORREDIAMANTE
CORREDIAMANTE
BIBIRUNNER
PARAGUACU-RUNNER
FELIPE KOGIMA

ASSESSORIA
ESPORTIVA

APRUNNERS
APRUNNERS

DEREM

Tempo
00:32:27
00:32:31
00:32:32

00:32:42
00:32:42
00:32:46

00:32:51

00:33:13
00:33:35

00:33:36

00:33:42
00:33:59

00:33:59

00:33:59

00:34:01
00:34:02

00:34:07

00:34:08

00:34:12

00:34:14
00:34:14
00:34:24
00:34:30
00:34:41
00:34:43
00:34:44
00:34:51

00:34:57
00:34:59
00:35:05
00:35:20
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11° CORRIDA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Relatério Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

101
102
103
104
105
106

107
108
109

110
111
112
113
114
115
116

117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

132
133

Numero Nome

769
622
626
816
835
792

882
845
807

856
812
857
865
761
847
644

797

621
800
757
738
826
770
830
858
765
670
768
866
711
650

778
808

MARCELO SILVA GOIS
ALESSANDRO ANDRADE
ALEXANDRE DE OLIVEIRA FRANCO
ROBERTO HIDEO FUJINOHARA
TERSIO IDBAS

NIVALDO FERNANDO DO
NASCIMENTO

GLEYSON AP SANTANA FONSECA
VICENTE CAZUZA DOS SANTOS
RAFAEL GARCIA

CARLOS H. APARECIDO GASPARINI
RENATO ALLAN MESSAIS COSTA
JEMUEL ROQUE DA SILVA

HELIO G. DA SILVA

LUIS FERNANDO BARUTA

VINICIUS

ANTONIO APARECIDO

OTAVIO BERTACO

ALCIDES NUNES COSTA

PAULO CESAR KAZUYOSHI SHIBUTA
LUCAS LIMA

JOSELITO MARMORE DOS SANTOS
SILAS PEREIRA LOPES

MARCELO VITOR DE OLIVEIRA
SINOMAR CALMONA

JOSE LUIZ BORTOLUTTI

LUIZ FELIPE PESSOA FERIANI
CLOVIS PIVETA

MARCELO AUGUSTO QUEIROZ
MARCO ANTONIO DA SILVA
FRANCK LOPES JACOB

ATILIO ARCHANGELO NETO

MARCOS ROGERIO CASOTTI

RAIMUNDO FELICIO
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38
48
49
41
36
31

26
48
27

37
29
45
59
30
41
60

35

57
60
48
44
35
30
62
32
24
57
56
51
36
39

58
17

Fx.Et.
M3539
M4549
M4549
M4044
M3539
M3034

M2529
M4549
M2529

M3539
M2529
M4549
M5559
M3034
M4044
M6064

M3539

M5559
M6064
M4549
M4044
M3539
M3034
M6064
M3034
M2024
M5559
M5559
M5054
M3539
M3539

M5559
M0019

CI.Fx.

16
10
11
21
17
15

11
12
12

18
13
13

16
22

19

14
23
20
17

18

11
21
22
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Equipe Tempo
00:35:23
CANELA TORTA RUNNER 00:35:24
BEIRA RIO 00:35:46
CRAZY4RUN 00:35:48
00:35:48
EQUIPE OS TARTARUGA 00:35:59
ANAS4RUN 00:36:04
BAITAPASSO 00:36:13
FELIPE KOGIMA 00:36:25
ASSESSORIA
ESPORTIVA
DRACENA RUNNERS 00:36:25
CANELA SECA 00:36:35
DRACENA RUNNERS 00:36:56
DRACENA RUNNERS 00:37:05
APRUNNERS 00:37:13
KMARADAS 00:37:22
SINERGICA ACESSORIA 00:37:24
ESPORTIVA
FELIPE KOGIMA 00:37:24
ASSESSORIA
ESPORTIVA
DEREM 00:37:26
ANAS4RUN 00:37:50
CRAZY4RUN 00:37:55
KMARADAS 00:38:01
CRAZY4RUN 00:38:20
00:38:23
ELISEU SENA TEAM 00:38:51
DRACENA RUNNERS 00:39:11
CT JULIANO SILVA 00:39:13
CRAZY4RUN 00:39:15
TEAM JULIANO SILVA 00:39:40
DRACENA RUNNERS 00:40:51
BAITAPASSO 00:41:01
FELIPE KOGIMA 00:41:13
ASSESSORIA
ESPORTIVA
00:41:20
CRAZY4RUN 00:41:22
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11° CORRIDA DE PRESIDENTE VENCESLAU

Relatério Geral - 7KM - Masculino

Coloc.

134

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

148
149
150

151
152
153
154
155
156

Numero Nome

645

694
617
877
720
806
680
843
779
881
798
691
686
766

840
878
721

775
710
705
677
758
624

ANTONIO MARCOS CAMARGO

ELTON SANTANA

ADEMIR FERNANDES FELIX

JULIO CESAR DA SILVA

GUSTAVO ENDRES DE ALMEIDA
RAFAEL DALMAZO

DENIS HENRIQUE CASTILHO
ULISSES LONGUI

MARCOS VINICIUS ARRUDA MENDES
FABIO JUNIOR DA SILVA

OTAVIO GOMES MORAES
ELEANDRO LUIZ DO NASCIMENTO
EDSON TOSHIO BABA

LUIZ HENRIQUE DA CONCEIGCAO
FARIAS

THIAGO RUIZ
RICARDO SANTANA DUARTE
GUSTAVO FERRARI NESTI

MARCOS PAULO LESSA

FRANCISCO PIRES CONTRERAS
FELIPE RUIZ

DANILO BORGES DE SOUZA

LUCAS SANTOS DO AMARAL

ALEX CRISTIANO JESUS DOS SANTOS

Relatorio emitido em 14/11/2021 as 09:10:54

60

36
64
39
33
35
41
50
44
30
20
42
51
29

39
41
34

32
75
34
46
30
41

Fx.Et.

M6064

M3539
M6064
M3539
M3034
M3539
M4044
M5054
M4044
M3034
M2024
M4044
M5054
M2529

M3539
M4044
M3034

M3034
M6599
M3034
M4549
M3034
M4044

CI.Fx.

10

23
11
24
19
25
24
12
25
20
5
26
13
14

26
27
21

22

23
15
24
28

SX.
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= £ £ £ £ £

Equipe

BRASAO FAMILIA
CAMARGO

NENHUM

APRUNNERS
APRUNNERS
CORREDIAMANTE
CRAZY 4 RUN
CRAZY4RUN

EQUIPE CANELA SECA
BAITAPASSO
BEIRA RIO RUNNING
BAITAPASSO

APRUNNERS

FELIPE KOGIMA
ASSESSORIA
ESPORTIVA

CRAZY4RUN
CRAZY4RUN
APRUNNERS
DEREM
ANAS4RUN
CRAZY4RUN

Tempo

00:41:38

00:41:43
00:42:37
00:42:59
00:43:14
00:43:14
00:44:17
00:44:22
00:44:52
00:46:34
00:46:59
00:47:49
00:48:41
00:48:45

00:49:26
00:49:26

00:49:42

00:50:10
00:50:28
00:52:24
00:53:00
00:57:02
00:58:55
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